Администрация

сельского поселения «Зеленец»
	[image: image1.jpg]

	«Зеленеч»

сикт  овмöдчöминса  администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

----------------------------------------------

Ш У Ö М

	от 13 сентября 2022 г.
	№ 9/140

Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Зеленец

Об утверждении реестра элементов улично-дорожной сети
муниципального образования сельского поселения «Зеленец»
Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец» администрация сельского поселения «Зеленец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр элементов улично-дорожной сети муниципального образования сельского поселения «Зеленец» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением возложить на Сажину Е.В., специалиста администрации.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания
	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения «Зеленец»

от 13 сентября 2022 г. № 9/140

РЕЕСТР

элементов улично-дорожной сети

муниципального образования сельского поселения «Зеленец»

	№ пп
	Населенный пункт
	Наименование элемента
	Протяженность км.
	Уличное освещение
	Покрытие

дорожного

полотна

	1.
	с. Зеленец
	ул. Сельская
	0,8
	да
	бетонированная

	2.
	с. Зеленец
	1-й квартал
	0,41
	да
	асфальт

	3.
	с. Зеленец
	2-й квартал
	1,65
	да
	асфальт

	4.
	с. Зеленец
	ул. Нагорная
	0,2
	да
	грунтовая

	5.
	с. Зеленец
	ул. Мелиораторов
	0,35
	да
	часть бетонированная, часть щебёночное основание,

часть грунтовая

	6.
	с. Зеленец
	ул. Новая
	0,41
(в т.ч. бетон 0.3)
	да
	грунтовая+бетон.

	7.
	с. Зеленец
	Речной переулок
	0,22
	да
	грунтовая

	8.
	с. Зеленец
	ул. Набережная
	0,42
	да
	грунтовая

	9.
	с. Зеленец
	ул. Спортивная
	0,780
	да
	грунтовая

	10.
	с. Зеленец
	ул. Новосельская
	0,5
	да
	грунтовая

	11.
	с. Зеленец
	ул. Родниковая
	0,51
	да
	грунтовая

	12.
	с. Зеленец
	м. Любимгрезд + к кладбищу
	0,8 + 0,4
	да
	грунтовая

	13.
	с. Зеленец
	м. Пыдыгрезд
	1,37
	да
	щебеночная

	13.1
	с. Зеленец
	Район новой застройки (участки выделены МР «Сыктывдинский»
	0,66
	нет
	грунтовая

	14.
	с. Зеленец
	м. Ванегрезд
	1,2
	да
	щебеночная

	15.
	с. Зеленец
	м. Подворье
	1,4
	да
	грунтовая

	16.
	с. Зеленец
	ул. Юбилейная
	0,62
	да
	дороги нет

	ИТОГО:
	12,79

	17.
	д. Койтыбож
	ул. Верхняя
	0,86
	да
	щебеночная

	18.
	д. Койтыбож
	ул. Нижняя
	0,56
	да
	грунтовая

	19.
	д. Койтыбож
	ул. Луговая
	0,59
	да
	грунтовая

	20.
	д. Койтыбож
	ул. Солнечная
	0,4
	да
	грунтовая

	21.
	д. Койтыбож
	ул. Речная
	0,28
	да
	грунтовая

	22.
	д. Койтыбож
	Переулок Прибрежный
	0,3
	да
	грунтовая

	23.
	д. Койтыбож
	Переулок Пограничный
	0,18
	да
	грунтовая

	24.
	д. Койтыбож
	ул. Вычегодская
	0,25
	да
	грунтовая

	25.
	д. Койтыбож
	ул. Устюжская
	0,6
	да
	щебеночная

	26.
	д. Койтыбож
	ул. Сосновая
	0,7
	да
	грунтовая

	27.
	д. Койтыбож
	ул. Полевая
	0,3
	да
	грунтовая

	28.
	д. Койтыбож
	ул. Вишневая
	0,25
	да
	грунтовая

	ИТОГО:
	5,27

	29.
	д. Чукачой
	ул. Береговая
	0,52
	да
	грунтовая

	30.
	д. Чукачой
	ул. Эжвинская
	0,44
	да
	грунтовая

	31.
	д. Чукачой
	ул. Полевая
	0,32
	да
	грунтовая

	32.
	д. Чукачой
	ул. Нижняя
	0,63
	да
	щебеночная

	33.
	д. Чукачой
	ул. Рябиновая
	0,4
	да
	грунтовая

	34.
	д. Чукачой
	ул. Южная
	0,76
	да
	щебеночная

	35.
	д. Чукачой
	ул. Крутая
	0,57
	да
	грунтовая

	36.
	д. Чукачой
	ул. Живописная
	0,45
	да
	грунтовая

	37.
	д. Чукачой
	Кольцевая
	0,8
	да
	грунтовая

	38.
	д. Чукачой
	ул. Альпийская
	0,56
	да
	грунтовая

	ИТОГО:
	5,45

	39.
	д. Парчег
	ул. Боровая
	0,69
	да
	грунтовая

	40.
	д. Парчег
	ул. Ручейная
	0,79
	да
	асфальт

	41.
	д. Парчег
	ул. Центральная
	1,18
	да
	асфальт

	42.
	д. Парчег
	ул. Дальняя
	0,81
	да
	грунтовая

	43.
	д. Парчег
	ул. Светлая
	0,46
	частично есть
	грунтовая

	44.
	д. Парчег
	ул. Нижняя
	0,49
	да
	грунтовая

	45.
	д. Парчег
	ул. Тихая заводь
	0,52
	да
	грунтовая

	46.
	д. Парчег
	Проезд Старосельский
	0,23
	да
	грунтовая

	47.
	д. Парчег
	ул. Слободская
	0,22 + 0,1
	да
	дорожные плиты+ грунт.

	48.
	д. Парчег
	м. Катыдпом
	1,05 (в т.ч.плиты 0.5)
	да
	грунтовая, частично плиты

	49.
	д. Парчег
	м. Пешкапиян
	0,4
	да
	грунтовая

	50.
	д. Парчег
	м. Вилядь
	0,5
	да
	грунтовая

	51.
	д. Парчег
	ул. Северная
	1,04
	да
	грунтовая

	52.
	д. Парчег
	проезд Новый
	0,2
	да
	грунтовая

	53.
	д. Парчег
	Подьезд к реке Вычегда
	0,81
	нет
	дорожные плиты

	ИТОГО:
	9,49

	Общая протяженность элементов улично-дорожной сети МО СП Зеленец
	33,23